2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

10.04.2018                                                                                                            № 81
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность городского округа город Первомайск Нижегородской области
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность городского округа город Первомайск Нижегородской области согласно приложению к настоящему решению.

2.  Поручить администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области направить утвержденный перечень в  Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Нижегородской области для принятия решения о передаче имущества в муниципальную собственность городского округа город Первомайск Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова
	Председатель  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

__________________В.А.Батенков

Приложение

к решению городской Думы
городского округа город  Первомайск
Нижегородской области
 10.04.2018 № 81
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое помещение
	607760, Нижегородская область, г.Первомайск, ул.Карла Маркса, д. 16, пом. 2
	Площадь 33,0 кв.м, кадастровый номер 52:56:0600002:2809